

ВОЈНА ПОШТА
Бр. 4661
Инт. бр. 1858 - 7
04.12.2012.године
КРАЉЕВО

ПОНУЂАЧ

“УНИВЕРЗАЛ - Конарево” ЗР Краљево

адреса: Конарево 460, Краљево
број тел/факс: 036/821-331, / 821-332

НАРУЏБЕНИЦА БРОЈ 75

На основу члана 22.-26 Правилника о додели ЈВНМ, и прихваћеног извештаја реализатора услуге број **1858-5** од 04.12.2012. године, Ваше понуде од 04.12.2012. године, у поступку доделе јавне набавке мале вредности број **75**, ВП 4661 Краљево издаје наруџбеницу за извршење услуге:

Ред. бр.	НАЗИВ/ОПИС	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛИЧИНА	ЈЕДИНАЧНА ЦЕНА	УКУПНА ВРЕДНОСТ
1	Замена вијка М 20х70 – 3 ком на затезачу гусенице дозера ТГ 220	КОМ	3	2.300,00	6.900,00
2	Ремонт хидрауличног црева високог притиска (ЈЦБ)	КОМ	2	3.250,00	6.500,00
3	Ремонт редуцира 6/4“ црева (Грејдер)	КОМ	2	1.250,00	2.500,00
4	Ремонт редуцира М12х1,25/М10х1 црева (Грејдер)	КОМ	2	1.250,00	2.500,00
5	Ремонт редуцира црева хладњака уља (Грејдер)	КОМ	4	875,00	3.500,00
6	Стругарски радови на носачу турбопуњача мотора и моторне кочнице (ФАП 2226)	КОМ	1	7.500,00	7.500,00
7	Ремонт прикључака хидрауличне блокаде помоћне гране (ЈЦБ)	КОМ	1	4.000,00	4.000,00
8	Ремонт црева хидрауличног бочне хидраулике (ЈЦБ)	КОМ	1	3.500,00	3.500,00
9	Ремонт црева хидрауличног високог притиска (Дозер)	КОМ	1	5.700,00	5.700,00
10	Ремонт црева хидрауличног високог притиска (ZETTELMEYER)	КОМ	2	10.350,00	20.700,00
11	Ремонт црева хидрауличног главне хидраулике (ЈЦБ)	КОМ	1	4.500,00	4.500,00
12	Стругарски радови на осовини 47мм гусеничног платна (Дозер)	КОМ	1	5.000,00	5.000,00
13	Стругарски радови на чаури осовине гусеничног платна (Дозер)	КОМ	1	3.500,00	3.500,00
14	Ремонт редуцира М48х2/М36х2 хладњака уља (Грејдер)	КОМ	2	2.000,00	4.000,00
15	Ремонт карданског вратила (УЛТ 160 ЦК)	КОМ	1	5.700,00	5.700,00
16	Стругарски радови на осовини 47ммгусеничног платна (Дозер)	КОМ	1	1.000,00	1.000,00
17	Ремонт црева хидрауличног кашике (ЈЦБ)	КОМ	2	4.250,00	8.500,00
18	Ремонт брезона (CATERPILAR)	КОМ	8	600,00	4.800,00

Ред. бр.	НАЗИВ/ОПИС	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛИЧИНА	ЈЕДИНАЧНА ЦЕНА	УКУПНА ВРЕДНОСТ
19	Нарезивање навоја на издувној грани (УЛТ 160ЦК)	КОМ	1	2.500,00	2.500,00
Закључно са редним бројем 19 (деветнаест)				ВРЕДНОСТ:	102.800,00
				ПДВ (20%):	20.560,00
				УКУПНО:	123.360,00

Понуђач је обавезан да рачун у два примерка ради исплате достави купцу у року од два дана од дана пријема робе. За сва кашњења у достављању документације купац не гарантује исплату у уговореном року.



ЗА ВОЈНУ ПОШТУ 4661 КРАЈЕВО
потпуковник
Исмет Адемовић

Ред. бр.	НАЗИВ/ОПИС	ЈЕД. МЕРЕ	КОЛИЧИНА	ЈЕДИНАЧНА ЦЕНА	УКУПНА ВРЕДНОСТ
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					